
彝海结盟培训基地（干部学院一期）及公服配套设施项目红色文化展示中心 EPC 总承包评标结果公示

项目及标段名称 彝海结盟培训基地（干部学院一期）及公服配套设 施项目红色文化展示中心 EPC 总承包

项目业主 四川能投彝海文化旅游发展有限公司 项目业主联系电话 13056591099

招标人 四川能投彝海文化旅游发展有限公司 招标人联系电话 13056591099

招标代理机构 华春建设工程项目管理有限责任公司 招标代理机构联系电话 028-63047730

开标地点 四川建设网（成都市一环路南三段 64 号） 开标时间 20210806 - 09:30:00

公示期 2021 年 08 月 10 日 至 2021 年 08 月 12 日 投标最高限价（元） 32830311.60

中标候选人及排序 中标候选人名称 投标报价（元） 经评审的投标价（元） 综合评标得分

第一名 四川能投建工集团有限公司（中国华西工程设计建设有限公司） 32328428.10 32328428.10 95.56

第二名 中诚投建工集团有限公司（中恒工程设计院有限公司） 31949025.36 31949025.36 88.35

第三名 四川鼎恒建设工程有限公司（中达建诚工程管理集团有限公司） 32213529.78 32213529.78 87.85

第一中标候选人项目管理机构主要人员

职务 姓名
执业或职业资格 职称

证书名称 证书编号 职称专业 级别

项目负责人 杨锐 一级注册建造师 川 151171729452 建筑施工 工程师

项目技术负责人 无 无 无 无 无

第二中标候选人项目管理机构主要人员



职务 姓名
执业或职业资格 职称

证书名称 证书编号 职称专业 级别

项目负责人 张邦文 二级注册建造师 川 251141504078 建筑 工程师

项目技术负责人 无 无 无 无 无

第三中标候选人项目管理机构主要人员

职务 姓名
执业或职业资格 职称

证书名称 证书编号 职称专业 级别

项目负责人 江敏 一级注册建造师 川 151151624361 市政工程 工程师

项目技术负责人 无 无 无 无 无

第一中标候选人类似业绩

项目业主 项目名称 开工日期 竣工（交工）日期 建设规模 合同价格（元） 项目负责人

雅安蜀天新城置业有限公

司

雅安文教新城国际社区蜀天星辰项

目施工总承包
20201230 20231229

总建筑面积为

35.727m2，具体以

施工图设计工程量

为准。

931000000.00 万顺

成都市新都区兴城建设投

资有限公司
升庵廉洁文化教育基地项目工程 20190505 20200515

项目总用地面积约

33973.08 平方米，

建筑面积约

7015.18 平方米。

900415.84 张慧

阆中古城文化旅游发展有 嘉陵江文化旅游职业学院建设项目 20181108 20200108 新建校舍约 32.2 平 0 王寰宇



限公司 勘察设计施工采购（EPC）+融资

（F）项目

方米，配套运动场

地、道路、校门等

附属设施。

成都市金牛区医疗机构管

理服务中心

成都市金牛区中医医院工程设计-施

工总承包
20200928 20230728

新建 1 所 700 张床

位（含 20 张负压

床位）的三级中医

医院，项目规划建

设用地面积

24587.75 平方米，

规划总建筑面积

112481.03 平方

米。

708871851.98 王首群

第一中标候选人项目负责人类似业绩

项目业主 项目名称 开工日期 竣工（交工）日期 建设规模 合同价格（元） 技术负责人

无 无 无 无 无 无 无

第一中标候选人技术负责人类似业绩

项目业主 项目名称 开工日期 竣工（交工）日期 建设规模 合同价格（元） 项目负责人

无 无 无 无 无 无 无

第二中标候选人类似业绩

项目业主 项目名称 开工日期 竣工（交工）日期 建设规模 合同价格（元） 项目负责人

成都三联花木投资有限责 “温江临江花海”建设项目施工 20180420 20190530 总建筑面积 76345906.28 马永久



任公司 37330.75 平方

米。

柳州市房地产开发有限责

任公司
祥和雅苑工程设计 20180705 20180912

规划总用地面积为

95217.84m2（合

142.82 亩）。

11430380.00 方茂

第二中标候选人项目负责人类似业绩

项目业主 项目名称 开工日期 竣工（交工）日期 建设规模 合同价格（元） 技术负责人

无 无 无 无 无 无 无

第二中标候选人技术负责人类似业绩

项目业主 项目名称 开工日期 竣工（交工）日期 建设规模 合同价格（元） 项目负责人

无 无 无 无 无 无 无

第三中标候选人类似业绩

项目业主 项目名称 开工日期 竣工（交工）日期 建设规模 合同价格（元） 项目负责人

成都市西汇投资有限公司 三道堰中学项目 20180604 20190823

新建教学楼、综合

楼、食堂、风雨操

场、图书楼以及地

下停车场等建筑面

积 19268 平方米。

62662859.57 杨斌

成都市铭都创展实业有限

公司
北大浦江附属实验学校 20201215 20210315

规划占地面积

67592.71，总建筑

面积 85000 平方

2635000.00 黄德志



米。

第三中标候选人项目负责人类似业绩

项目业主 项目名称 开工日期 竣工（交工）日期 建设规模 合同价格（元） 技术负责人

无 无 无 无 无 无 无

第三中标候选人技术负责人类似业绩

项目业主 项目名称 开工日期 竣工（交工）日期 建设规模 合同价格（元） 项目负责人

无 无 无 无 无 无 无

其他投标人（除中标候选人之外）的评审情况

投标人名称

投标报价（元）或否决投标依据条款（投标文件被认

定为不合格所依据的招标文件评标办法中的评审因素

和评审标准的条款）

经评审的投标价（元）或否决

投标理由（投标文件被认定为

不合格的具体事实,不得简单表

述为未响应招标文件实质性内

容、某处有问题等）

综合评估得分或备注

四川中港建设工程有限公

司（核工业西南勘察设计

研究院有限公司）

投标人须知前附表第 1.4.1 条

投标函附录所列项目总负责人

为张天轲，项目班子所列项目

总负责人为迭成，后面所附张

天轲的资格证明材料

无

其它需公示的内容 无



评标委员会成员名单

姓名：盛汉成 单位：四川建科工程建设管理有限公司

姓名：王燕 单位：成都建工路桥建设有限公司

姓名：唐平 单位：四川雄州建设集团

姓名：张春 单位：四川坤阳

姓名：李睿 单位：业主代表

姓名：黄茂英 单位：业主代表

姓名：倪祥玉 单位：四川晨兴审图有限公司

监督部门名称及监督电话
项目审批部门：冕宁县发展改革和经济信息化局 联系电话：无

行业主管部门：无 联系电话：无

异议投诉注意事项

1.投标人或者其他利害关系人对依法必须进行招标的项目的评标结果有异议的，应当在中标候选人公示期间提出。招标人应当自收到异

议之日起 3 日内作出答复；作出答复前，应当暂停招标投标活动。

2.投标人或者其他利害关系人认为评标结果不符合法律、行政法规规定的，可以自知道或者应当知道之日起 10 日内向有关行政监督部

门投诉。投诉前应当先向招标人提出异议，异议答复期间不计算在前款规定的期限内。投诉书应当符合《工程建设项目招标投标活动投

诉处理办法》规定。

3.对评标结果的投诉，涉及投标人弄虚作假骗取中标的由行业主管部门负责受理，涉及评标错误或评标无效的由项目审批部门负责受

理。

4.投诉人就同一事项向两个以上有权受理的行政监督部门投诉的，由最先收到投诉的行政监督部门负责处理。

5.应先提出异议没有提出异议，超过投诉时效等不符合受理条件的投诉，有关行政监督部门不予受理；

投诉人故意捏造事实、伪造证明材料或者以非法手段取得证明材料进行投诉，给他人造成损失的，依法承担赔偿责任。




